Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  |E:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Data Previsdo N° Liguidag&o N° Enpenho N° Requisigdo N°
10/06/2019 4065 3640/2019 1567/2019
Ndrrero
Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugfo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Matrlcula CPF/CNPJ '
CAROO TAKEO HAMADA 1627-6 948.337.618-15
> Bairro
AL 499, 499 - CASA CENTRO
CEP Fone Tipo de conta bancédria Banco Agéncia Conta
86220-000 Conta Corrente 001  4784-8  5618-9

cagdo da despesa

05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Gerag&o de Empregos
05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Gerag&o de Empregos
1%.122.0070.2009 Manutengéo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragdo de

%.3.80.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS

Val
R$ 100,00

wras informagdes

R$ 100,00

508 Documento Data
- Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancaria 100773 - BB- IPVA 00005619 10/06/2019

Valor
R$ 100,00

do Municipio de Nova Santa Barbara, a importancia de Cem Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 1567/2019.
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Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO

Emitido em Requisigdo N° Enpenho N°
27105/2018 1567/2019
Ndrero
{Aditivo
Contralo Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atvalizada
e eg Matricula CPF/CNPJ
LRDO TAKEO HAMADA 1627-6 948.337.618-15
Bairro
GUAI 499, 499 - CASA CENTRO
= CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco  Agéncia Conta
MR 86220-000 Conta Corrente 001 4784-8 5618-9

icagdo da despesa
05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabatho e Geragéo de Empregos S  Seldedoemperto
05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabatho e Geragao de Empregos , ’ ,R$ 1_00'00

liquidado
*2.122.0070.2009 Manutengao da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geracéo de RS 16“;‘ 00
33.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS N
00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00

zs informagdes
Total de'retenges
R$ 0,00
dor liguido
100,00

r que autorizou a liquidagéo
- JOSE ROBERTO GODOY
0
* IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE (UMA} DIARIA SEM PERNOITE NO VALOR DE RS
(CEM REAIS) PARA GASTOS COM HOSPEDAGEM E ALIMENTACAO, AO ENGENHEIRO RICARDO TAKEO HAMADA,
COM SAIDA DIA 29/05/2019 E RETORNO NO
PARA TRATAR DE ASSUSNTOS DE INTERESSE DO MUNICIPIO JUNTO A FUNASA TRATAR DE ASSUNTOS

ES AO PROJETO DOS MODULOS SANITARIOS, CONVENIO N° 855562/2017, COHAPAR SEIL.

0

Marco Antonio de Assis Nunes
Emissor

JOSE ROBERTO GODOY .
DE OBRAS, TRABALHO E GERACAO DE
EMPREGO




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000  Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Tipo » A Enitido em Requisigdo N° Req. Compra N°
Ordinério 27/05/2019
NUn"ero
wrato/ Aditivo : -
Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. alualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
dOr - - "
Ev-rg Matricula CPF/CNPJ
ARDO TAKEO HAMADA 1627-6 948.337.618-15
ol Bairro
A GUAL 499, 499 - CASA CENTRO
CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco  Agéncia Conta
86220-000 Conta Corrente 001 4784-8 5618-9

#ssificagdo da despesa

05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos
05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabatho e Geragéo de Empregos

Saldo arterior
R$ 8.340,00

%5.122.0070.2009 Manutengéo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de ‘R$ 10000
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS ’ el atiel
00000 Recursos Ordinérios (Livres) R$ 8.240,00

Do Exercicio

rz5 informagdes

ico
IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE (UMA) DIARIA SEM PERNOITE NO VALOR DE RS
0 (CEM REAIS) PARA GASTOS COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAGAO, AO ENGENHEIRO RICARDO TAKEO HAMADA,
CUSTEAR DESPESAS EM VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR, COM SAIDA DIA 29/05/2019 E RETORNO NO

DIA, PARA TRATAR DE ASSUSNTOS DE INTERESSE DO MUNICIPIO JUNTO A FUNASA TRATAR DE ASSUNTOS
DEINTES AO PROJETO DOS MODULOS SANITARIOS, CONVENIO N° 855562/2017, COHAPAR SEIL.
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/éco Antonio de Assis Nunes LA&ITA DE SOUZA CAMPOS

Emissor Contador

( JOSE ROBERTO GODOY -
RETARIO DE OBRAS, TRABALHO £ GERACAO DE
EMPREGO




PREFEITURA MUNICIPAL

l%/ NOVA SANTA BARBARA

2 L= ESTADO DO PARANA

CORRESPONDENCIA INTERNA N° 048/2019

DE: Secretaria de Obras do Trabalho e Geragéo de || Data:
Empregos 27/05/2019

PARA: Secretaria de Administragéo

Mediante autorizagdo do Secretario de Obras do Trabalho e Geragao
de Emprego, solicito empenho e pagamento de diaria no valor de R$ 100,00 (cem
reais), para custear as despesas com alimentacdo para engenheiro Ricardo
Hamada, que ira para cidade de Curitiba, na Funasa tratar de assuntos referentes
ao projeto dos modulos sanitarios, convenio n°855562/2017. Dados bancario do
funcionario: agéncia: 4784-8 banco do Brasil — Conta Corrente: 5618-9.

A Saida sera no dia 29/05/2019 seu retorno sera na tarde desse
mesmo dia

Ressaltamos que posteriormente sera apresentado relatoério de

despesas juntamente com os comprovantes.
C- (30
Foo 170

Atenciosamente,

_—
Recebido por: % 29 s 147

=Y
Nome Assimatura

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Centro, @ 43. 3266.8100, 4 - 86.250-000
Nova Santa Béarbara, Parana - & - E-mail — licitacao@nsb.pr.gov.br - www.nsb.pr.gov.br




' TURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA - -/

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DIARIAS

Funcionario: RICARDO TAKEOQO Cargo ou Fungcao: ENGENHEIRO CIVIL
HAMADA
Secretaria: OBRAS Correspondéncia Interna N°:

RESUMO DAS DESPESAS

DATA VALOR DA DIARIA TIPO DO TRANSPORTE | OUTROS TOTAL
29/05/2019 Meia diaria ,
100,00 terrestre 100,00
TOTAL
TOTAL DA RESTITUIQ[\O OU REEMBOLSO (se houver)

Nome: RICARDO TAKEO HAMADA Nome: José R‘ewn.‘o T

e K
N g (‘; PR AT

Assinatura _Sec/retério (a)
Data: 29 de maio de 2019

HISTORICO DO ITINERARIO

DATA

29/05/2019 | Reunido FUNASA — Curitiba- Moédulo Sanitario.

Comprovante em anexo

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Fone/Fax: 43.3266.1222, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@onda.com.br - Nova Santa Bérbara - Parand




F*undagcxo Nacional de Savde

\\%/' Superintendéncia Lstadual do Parana

Divisao de Engenharia de Saude Publica

REUNIAO Ata:
Referéncia: Melhorias Sanitarias Domiciliares — MDS — Portaria 1.378/2017 - FUNASA.
Local: “S =D& / EIVNVASA - Y R.TIBA Data: 2.9 / 08 // 9
_ . PARTICIPANTES
NOVA SpawTA RANDARA - PR
N° Nome Orgio/Cargo Telefone/Contato E-mail Assinatura
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Banco do Brasit

G337101027507095031

Emissio de comprovantes 10/06/2019 10:32:14
- BANCO DO BRASIL - 18:32:62
SEGUNDA VIA o001

COMPROVANTE DE TRANSFERENTIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

E: PM NOVA S BARBARA -IPVA

£IA: 2573-9 CONTA: 10.877-3

% DA TRANSFERENCIA 10/06/2019

SOCUMENTO 554,784.000.005.618

; TOTAL 160,60
wwswss  TRANSFERIDO PARA:

£: RICARDO TAKEO HAMADA

WCIA: 4784-8 CONTA: 5.618-9

DOCUMENTO 552,573.000.018.0877

. BJTENTICACAQ F.1C8.1F9.1F2.22C.817

enSessao=abbadd47be8ci1ec43b1133d499393b8# 1/3




